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INVEO YATIRIM HOLDİNG A.Ş. 
ETİK İLKELERİ 

 
Inveo Yatırım Holding Etik İlkeleri; Inveo Yatırım Holding ve iştiraklerinin yöneticileri, 
çalışanları ve iş ortaklarına yol gösterici olması amacıyla oluşturulmuştur. 
 
Inveo Yatırım Hoding, tüm işlerinde dürüstlük ve hesap verebilirliğe büyük önem 
vermektedir. Dürüstlük ve saygı kültürünü sürdürmek, Inveo Yatırım Holding etik 
standartlarına aykırı olabilecek davranışlara karşı çıkmak Inveo Yatırım Holding ve 
iştiraklerininin tüm çalışanlarının görevidir. Bu nedenle, tüm Inveo Yatırım Holding ve 
iştiraklerinin çalışanlarının, çalıştıkları şirketin faaliyet gösterdiği veya bir iş ilişkisinde 
bulunduğu ülkelerin yasal düzenlemelerine olduğu kadar, Inveo Yatırım Holding Etik 
İlkeleri’ne de uymaları gerekir. İştirakler, Inveo Yatırım Holding Etik İlkeleri ile 
çelişmeyecek şekilde kendi etik ilkelerini belirleyebilir, burada ve ilgili Inveo Yatırım 
Holding Politikalarında çerçevesi çizilen kurallara sadık kalmak ve mevzuata uygun 
olması kaydıyla daha katı kurallar ve ilkeler benimseyebilirler. 
 
Inveo Yatırım Holding ve iştirakleri aşağıda yer alan etik kurallara uyarlar: 
 

⟩ Inveo Yatırım Holding faaliyette bulunduğu tüm ülkelerde, itibarınıa yakışır bir 
şekilde yasal düzenlemeler ve şirket politikaları çerçevesinde hareket eder. 

⟩ Niteliği ve faaliyeti gereği bağlantılı olduğu her türlü hukuki sınırlamalara ve 
mevzuata uyar. 

⟩ Faaliyetlerini eşitlik, şeffaflık, hesap verebilirlik, sorumluluk ilkelerinin 
çerçevesinde yürütür. 

⟩ Şirket ile ilgili menfaat sahiplerinin haklarına saygı duyar, onları korur, şirketin 
durumu hakkında gerektiği şekilde bilgilendirilmelerini sağlar. 

⟩ Çıkar çatışmalarına engel olacak her türlü önlemi alır. 

⟩ Şirketin hazırladığı, kamuya açıkladığı ve düzenleyici otoritelere sunduğu 
verilerin tamamen doğru, eksiksiz ve anlaşılabilir olması ve zamanında 
açıklanması konusunda azami gayreti sarf eder. 

⟩ Şirketin her çalışanını şirket bünyesinde eşit kabul eder, adil ve güvenli bir 
çalışma ortamı sağlar. 

⟩ Çalışanlarının kişilik onurlarını ve yasalarla tanınmış haklarını korur. 

 
Inveo Yatırım Holding ve iştiraklerinn çalışanları aşağıda yer alan etik kurallara uyarlar: 
 

⟩ Yasalara ve şirket içi düzenlemelere uygun davranırlar.  

⟩ Inveo Yatırım Holding’in adını ve saygınlığını benimser ve korurlar.  

⟩ Birbirleriyle, astlarıyla ve üstleriyle olan ilişkilerinde ölçülü ve dikkatli davranırlar.  
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⟩ Inveo Yatırım Holding çalışanları olarak rol ve sorumluluklarına göre alınan 
kararlarda, tarafsız olmayı engelleyebilecek, kendilerine veya yakınlarına 
menfaat sağlayabilecek veya bu izlenimi uyandırabilecek, kişisel çıkarlar ile 
Inveo Yatırım Holding’e karşı olan sorumlulukların çatışabileceği herhangi bir 
durum içerisinde olmamaya özen gösterilir. Menfaat teminine ve/veya çıkar 
çatışmasına neden olabilecek ilişkilerden kaçınırlar.  

⟩ Mesleki bilgi ve deneyimlerini artırma ve kendilerini geliştirme hususunda 
devamlı gayret gösterirler.  

⟩ Şirkete ait sır olabilecek nitelikteki bilgileri saklama yükümlülüğünün 
bilincindedirler.  

⟩ Şirket malvarlığı ve kaynaklarının doğru kullanımı konusunda hassasiyet 
gösterirler.  

⟩ Etik kurallara aykırı herhangi bir durumda yönetimi bilgilendirmekle 
yükümlüdürler. 

 


